

---

# TLBK Holding ApS

**CVR-nr.: 43451774**

Glentevej 14  
4040 Jyllinge

Årsrapport  
1. april 2024 - 31. marts 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/08/2025**

---

**Tobias Langtin Bülow-Kornerup**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TLBK Holding ApS  
Glentevej 14  
4040 Jyllinge  
e-mailadresse: tk@rebjoorn.com  
CVR-nr.: 43451774  
Regnskabsår: 01/04/2024 - 31/03/2025

## Ledelsesberetning

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Årets resultat er som forventet

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2024 - 31. mar. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger		0	-10.000
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>0</b>	<b>-10.000</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>-10.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		0	-10.000
<b>I alt</b>		<b>0</b>	<b>-10.000</b>

## Balance 31. marts 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

## Balance 31. marts 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-10.000	-10.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024/25</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Selskabet har ingen ansatte	